
UCHWAŁA NR XXXIII/243/2014
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 5 listopada 2014 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego w Gminie Trzebiechów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art.6 ust.13 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 849) oraz art.6a ust.11 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 1381, zm. z 2014 r. poz. 40.) oraz 
art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 465) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Określa się wzory formularzy mających zastosowanie w podatku od nieruchomości, podatku rolnym 
i podatku leśnym:

1) IN-1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego od osób fizycznych stanowiąca 
załącznik nr 1do uchwały wraz z załącznikami ZN, ZR, ZL, ZD,

2) DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości, stanowiąca załącznik nr 2
do uchwały,

3) DR-1 Deklaracja na podatek rolny, stanowiąca załącznik nr 3 do uchwały,

4) DL-1 Deklaracja na podatek leśny, stanowiąca załącznik nr 4 do uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Trzebiechów Nr XI/83/2011 z dnia 23 listopada 2011 roku w sprawie 
określenia wzorów formularzy obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz 
podatku leśnego w Gminie Trzebiechów(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011r., Nr 135, poz. 2621)

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebiechów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Okińczyc

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 1 
          do Uchwały Nr XXXIII/243/2014 

   Rady Gminy Trzebiechów 

   z dnia 5 listopada 2014r. 

IN-1 
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, LEŚNEGO 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849.), ustawa z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013r., poz 1381 z późn. zm.), ustawa z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 465) 

Składający: Formularz przeznaczony dla osób fizycznych będących: właścicielami nieruchomości, obiektów budowlanych lub gruntów, 

posiadaczami samoistnymi nieruchomości, obiektów budowlanych lub gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, 
posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, stanowiących własność Skarbu 

Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego. 

Termin składania: W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie lub wygaśnięcie obowiązku podatkowego bądź 
zaistnienie zmian 

Miejsce składania: Organ podatkowy właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotu opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA INFORMACJI 

 1. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego 

Wójt Gminy Trzebiechów 

ul. Sulechowska 2,  66-132Trzebiechów 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA INFORMACJI 
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą informacji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – art. 81 ustawy 

Ordynacja podatkowa. 

 2. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia informacji (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. informacja składana po raz pierwszy 

 2. korekta informacji   -  data od …………………………………………… 

C. DANE PODATNIKA 

C.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 35. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

 1. właściciel             2. współwłaściciel       3. użytkownik wieczysty     4. posiadacz samoistny 

 5. posiadacz zależny (najemca, dzierżawca)    6 użytkownik     7. spadkobierca  8. inny rodzaj posiadania 

 36. Nazwisko 

 
37. Imię/Imiona 

 

 38. NIP 1) 

 

39. PESEL 

 
40. PKD 1) 

 

 41. Data urodzenia 

 
42. Imię ojca 

 
43. Imię matki 

 

C.1.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
 13. Kraj 

 
14. Województwo 

 
15. Powiat 

 

 16. Gmina 

 
17. Ulica 

 
18. Nr domu 

 
19. Nr lokalu 

 

 20. Miejscowość 

 
21. Kod pocztowy 

 
22. Poczta 

 
23. Telefon kontaktowy 

 

C.1.3 ADRES DO KORESPONDENCJI/ wypełnić w przypadku gdy adres ten jest inny niż adres zamieszkania 
 24. Kraj 

 
25. Województwo 

 
26. Powiat 

 

 27. Gmina 

 
28. Ulica 

 
29. Nr domu 

 

30. Nr lokalu 

 

 31. Miejscowość 

 
32.Kod pocztowy 

 
33. Poczta 

 
34. Telefon kontaktowy 

 

C.2.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 35. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

 1. właściciel             2. współwłaściciel       3. użytkownik wieczysty     4. posiadacz samoistny 

 5. posiadacz zależny (najemca, dzierżawca)    6 użytkownik     7. spadkobierca  8. inny rodzaj posiadania 

 36. Nazwisko 

 
37. Imię/Imiona 

 

 38. NIP 1) 

 

39. PESEL 

 
40. PKD 1) 

 

 41. Data urodzenia 

 
42. Imię ojca 

 
43. Imię matki 

 

 

 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 2



C.2.2 ADRES ZAMIESZKANIA 
 44. Kraj 

 
45. Województwo 

 
46. Powiat 

 

 47. Gmina 

 
48. Ulica 

 
49. Nr domu 

 
50. Nr lokalu 

 

 51. Miejscowość 

 
52. Kod pocztowy 

 
53. Poczta 

 
54. Telefon kontaktowy 

 

C.2.3 ADRES DO KORESPONDENCJI/ wypełnić w przypadku gdy adres ten jest inny niż adres zamieszkania 
 55. Kraj 

 
56. Województwo 

 
57. Powiat 

 

 58. Gmina 

 
59. Ulica 

 
60. Nr domu 

 
61. Nr lokalu 

 

 62. Miejscowość 

 
63. Kod pocztowy 

 
64. Poczta 

 
65. Telefon kontaktowy 

 

D. INFORMACJA O ZAŁĄCZNIKACH 

 66. Składane załączniki (proszę zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. Załącznik ZN
 2)

   2. Załącznik ZR
 3)

  3. Załącznik ZL
 4)

  4. Załącznik ZD
 5)

 

E. NUMER RACHUNKU BANKOWEGO, na który dokonany zostanie zwrot ewentualnej nadpłaty (pole 

nieobowiązkowe) 

 67. Nazwa banku 

 
 68. Nr rachunku 

 

F. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 
 

Dotyczy 

osoby 

wym. w 

kol. 

C.1.1. 

 

 

 

Dotyczy 

osoby 

wym w 

kol.  

C. 2.1. 

 
 

69. Imię (czytelnie) 
 

 

70. Nazwisko (czytelnie) 
 

 

71. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 72. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

 

73.  Imię (czytelnie) 
 

 

74. Nazwisko (czytelnie) 
 

 

75. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 

 
 

76. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

 
 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 77. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

 

 78. Data i podpis osoby przyjmującej formularz 

 

 

 

 

1) wypełnia osoba prowadząca działalność gospodarczą 

2) wypełnia osoba posiadająca nieruchomości 

3) wypełnia osoba posiadająca grunty rolne 

4) wypełnia osoba posiadająca grunty leśne, lasy 

5) wypełnia współwłaściciel nieruchomości, gruntów rolnych, gruntów leśnych lub lasów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 3



Załącznik ZN 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 
 

A. DANE DOTYCZĄCE OBOWIĄZKU PODATKOWEGO 

 1. Podstawa prawna obowiązku podatkowego 

Akt notarialny nr………………………………………………… z dnia …………………………………………… 

Inne  ……………………………………………………………..  z dnia ……………………………………………  

B. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA  

 2. Położenie nieruchomości  

Miejscowość ..................................... ulica ....................................nr. domu....................nr lokalu.............................. 

- Nr działki ..................................................... - Nr KW (księgi wieczystej)................................................................ 

- Sąd prowadzący   ........................................................... 
 

B.1 POWIERZCHNIA GRUNTÓW (bez zwolnień) 

 1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej,  

    bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji  

    gruntów i budynków 

3. 

 

…….................................................................. m
2
 

2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 

    lub elektrowni wodnych 

4. 
 

…..................................................................... ha 

3. pozostałe grunty, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej  

    statutowej działalności pożytku publicznego przez  

    organizacje pożytku publicznego 

5. 

 

.......................................................................... m
2
 

B.2 POWIERZCHNIA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI  (z wyjątkiem zwolnionych) 
Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na wszystkich 

kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również garaże podziemne, 
piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 

 1. mieszkalnych - ogółem  

 

w  tym: 

6. 

 

(a+b) ................................................................ m
2 

         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

(a) ..................................................................... m
2 

 
 

(b) ..................................................................... m
2
 

 2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz 

od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 

prowadzenie działalności gospodarczej ogółem  
w  tym: 

         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

7. 

 

(a+b) ................................................................ m
2
 

 

 

(a) ..................................................................... m
2 

 

 

(b) ..................................................................... m
2 

3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie 

obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym ogółem 

     w  tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

8. 

 

(a+b) ................................................................ m
2
 

 
 

(a) ..................................................................... m
2 

 

(b) ..................................................................... m
2 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 4



4. związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 

rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 

przez podmioty udzielające tych świadczeń ogółem 

     w  tym: 

 - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m  

9. 

 

(a+b) ................................................................ m
2
 

 

 
 

(a) ..................................................................... m
2 

 
 

(b) ..................................................................... m
2 

5. pozostałych , w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego 

     w tym: 

        - kondygnacji o wysokości od 1.40 do 2,20 m  

 

        - kondygnacje o wysokości powyżej 2,20m 

10. 

 

 

(a+b) ................................................................ m
2 

 

 

(a) ..................................................................... m
2 

 
 

(b) ..................................................................... m
2
 

B.3 WARTOŚĆ BUDOWLI LUB ICH CZĘŚĆI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

 budowle 
11. 

...........................................................................zł 

C. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH  ZWOLNIONYCH Z MOCY USTAW LUB UCHWAŁ 

RADY GMINY 

 
Przedmiot opodatkowania podlegający 

zwolnieniu (tytuł prawny zwolnienia) 

powierzchnia 

gruntów 

(w m
2) 

pow. uż. 

budynków 

(w m
2
) 

budowle 

 (wartość  

w zł) 
 

 

 

 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

D.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Dotyczy 

osoby 

wym. w 

kol. 

C 1.1 IN 

12. Imię 

 

13. Nazwisko 

 

14. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 

15. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

Dotyczy 

osoby 

wym. w 

kol.  

C 2.1 IN 

16. Imię 17. Nazwisko 

 

18. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 

 

19 Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 20. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 

 21. Data i podpis osoby przyjmującej formularz 

 

 

 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 5



Załącznik ZR 

 

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 
  

A. DANE DOTYCZĄCE OBOWIĄZKU PODATKOWEGO 

 1. Podstawa prawna obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr………………………………………………… z dnia …………………………………………… 

Inne  …………………………………………………………….. z dnia …………………………………………… 

B. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

Położenie nieruchomości: 

OBRĘB:     

JR:     

NR DZIAŁKI:     

NR KW:     

Klasy użytków 

wynikające z 

ewidencji gruntów 

Powierzchnia 

w ha fizycznych 

 (z dokładnością do 

czterech miejsc po 

przecinku)  

Powierzchnia 

w ha fizycznych 

 (z dokładnością do 

czterech miejsc po 

przecinku) 

Powierzchnia 

w ha fizycznych 

 (z dokładnością do 

czterech miejsc po 

przecinku) 

Powierzchnia 

w ha fizycznych 

 (z dokładnością do 

czterech miejsc po 

przecinku) 

GRUNTY ORNE 

I     

II     

IIIa     

IIIb     

IVa     

IVb     

V     

VI     

SADY 

I     

II     

 IIIa     

III     

IIIb     

IVa     

IV     

IVb     

V     

VI     

ŁĄKI 

I     

II     

III     

IV     

V     

VI     

PASTWISKA 

I     

II     

III     

IV     

V     

VI     

GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE 

I     

II     

IIIa     

III     

IIIb     

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 6



IVa     

IV     

IVb     

V     

VI     

GRUNTY POD STAWAMI 
a) zarybione,  

    łososiem, trocią,  

    głowacicą, palią 

    i pstrągiem 

    

b) zarybione innymi   

    gatunkami ryb niż 

    w poz. a) 

    

c) grunty pod stawami 

   niezarybionymi 
    

ROWY 

I     

II     

IIIa     

III     

IIIb     

IVa     

IV     

IVb     

V     

VI     

bez klasy     

GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZEWIONE NA UŻYTKACH ROLNYCH 

I     

II     

IIIa     

III     

IIIb     

IVa     

IV     

IVb     

V     

VI     

RAZEM 
    

E. ZWOLNIENIA I ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW  WYNIKAJĄCYCH  

     Z USTAWY LUB UCHWAŁY RADY GMINY 

 Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha fizycznych 

 1.  

 2.  

 Razem  

F.  PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Dotyczy 

osoby 

wym. w 

kol. 

C 1.1 IN 

2. Imię 

 
3. Nazwisko 

 

4. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
5. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

Dotyczy 

osoby 

wym. w 

kol. 

C 2.1 IN 

6. Imię 

 
7. Nazwisko 

8. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
9. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
  

 10. Uwagi organu podatkowego 

 

 11. Data i podpis osoby przyjmującej formularz 

 
 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 7



  

Załącznik  ZL 

 

INFORMACJA  W  SPRAWIE  PODATKU  LEŚNEGO 

 

A. DANE DOTYCZĄCE OBOWIĄZKU PODATKOWEGO 

 1. Podstawa prawna obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr……………………………………………    z dnia ………………………………………… 

Inne  ………………………………………………………..    z dnia ………………………………………… 

B. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

 Obręb Obręb Obręb 

   

Jr.  Jr.  Jr.  

Rodzaj lasu 

Nr działki Nr działki Nr działki 

   

Nr księgi wieczystej Nr księgi wieczystej Nr księgi wieczystej 

   

Sąd prowadzący Sąd prowadzący Sąd prowadzący 

   

Rok nasadzenia lasu Rok nasadzenia lasu Rok nasadzenia lasu 

   

Udział procentowy 

własności /posiadania 

Udział procentowy 

własności/ posiadania 

Udział procentowy 

własności /posiadania 

   

Powierzchnia w ha fizycznych 
1)

 

1. 2. 3. 4. 

1. Lasy    

2. Lasy ochronne    
3. Lasy wchodzące w skład rezerwatów 

    przyrody  
   

4. Lasy wchodzące w skład parków  

    narodowych 
   

C. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
       (podać powierzchnię lasu zwolnionego oraz przepis prawa - z jakiego tytułu występuje zwolnienie) 
 

 

D. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

Dotyczy 

osoby wym. 

w kol.  

C. 1.1 IN 

2. Imię 

 
3. Nazwisko 

4. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
5. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

Dotyczy 

osoby wym. 

w kol. 

C. 2.1. IN 

6. Imię 

 
7. Nazwisko 

8. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
9. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

G. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 10. Uwagi organu podatkowego 
 

 

 11. Data i podpis osoby przyjmującej formularz 

 
1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 

 

 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 8



Załącznik ZD      

DANE O PODATNIKACH PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO, LEŚNEGO 
 

 A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA wypełnić w przypadku braku wystarczającej ilości pozycji w części dotyczącej 

danych podatników (punkt C) w informacji IN-1 

   2. Niniejszy formularz stanowi załącznik do (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

1. informacji IN- 1     

B. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH I OBIEKTACH BUDOWLANYCH PODLEGAJĄCYCH 

OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU 

 B.1 POŁOŻENIE NIERUCHOMOŚCI 

   3. Położenie nieruchomości (adres) 

C. DANE PODATNIKA 
* - dotyczy podatnika niebędącego osobą fizyczną    ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

C.1.1 DANE IDENTYFIKACYJNE  

   4. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwy kwadrat): 

 1. osoba fizyczna                 2. osoba prawna                  3. jednostka organizacyjna, w tym spółka,  

                                                                                                         nieposiadająca osobowości prawnej 

5. Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

 1. właściciel             2. współwłaściciel       3. użytkownik wieczysty     4. posiadacz samoistny 

 5. posiadacz zależny (najemca, dzierżawca)    6 użytkownik     7. spadkobierca  8. inny rodzaj posiadania 

6. Nazwisko**/Pełna nazwa* 

 

7. Imię/Imiona **/ Nazwa skrócona* 

8. NIP1)*/PESEL ** 

 
  9. Data urodzenia ** (dzień - miesiąc - rok) 
 

 

  10. Imię ojca **   11. Imię matki ** 

C.1.2 ADRES SIEDZIBY * / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
 

 

12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat  

15. Gmina 16. Ulica 17. Nr domu 18. Nr lokalu 

 
 

19. Miejscowość 20. Kod pocztowy 

 

21. Poczta 22. Telefon kontaktowy 

C.1.3 ADRES DO KORESPONDENCJI /WPISAĆ JEŚLI ADRES TEN JEST INNY NIŻ ADRES 

ZAMIESZKANIA LUB SIEDZIBY 
 

 

 

  23. Kraj   24. Województwo   25. Powiat 

  26. Gmina   27. Ulica   28. Nr domu   29. Nr lokalu  

  30. Miejscowość   31. Kod pocztowy  

  32. Poczta   33.Telefon kontaktowy  

 

 

 
D. PODPIS PODATNIKA/ OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA  

 34. Imię (czytelnie) 

 

 

35. Nazwisko (czytelnie) 

 

 

 

36. Data wypełnienia (dzień – miesiąc – rok) 37. Podpis (pieczęć) podatnika /osoby reprezentującej podatnika  

 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 9



 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPELNIC NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI  DRUKOWANYMI LITERAMI , CZARNYM LUB 

NIEBIESKIM KOLOREM.      
 

1.Numer Identyfikatora Podatkowego podatnika (NIP lub PESEL) 
 

..................................................................................... 

                                             Załącznik Nr 2 

                                                              do Uchwały Nr  XXXIII/243/2014 

                                                              Rady Gminy Trzebiechów 
                                                              z dnia  5 listopada 2014r. 2. Numer telefonu kontaktowego podatnika 

..................................................................................... 

 

 

DN – 1                     DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

 

 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2014 r., poz. 849). 

 

Składający:            Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami  nieruchomości lub obiektów budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomości lub obiektów budowlanych, 

użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami nieruchomości lub ich części albo obiektów budowlanych lub ich części, 
stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących 

współwłaścicielami lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi 

osobowości prawnej lub z spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową. 
 

Termin składania: Do 31stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie lub 

wygaśnięcie obowiązku podatkowego bądź zaistnienie zmian. 
 

Miejsce składania:  Organ podatkowy  właściwy ze względu na miejsce położenia przedmiotów opodatkowania. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 

Wójt Gminy Trzebiechów 

ul. Sulechowska 2  66-132 Trzebiechów  
 

B. DANE PODATNIKA  

* - dotyczy podatnika nie będącego osobą fizyczną               ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 5. Rodzaj podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 

 1. właściciel, użytkownik lub posiadacz         2.  współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 

 6. Rodzaj podatnika (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 

    1. osoba fizyczna        2. osoba prawna       3. jednostka organizacyjna w tym spółka nie posiadająca osobowości prawnej 

 
 7. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia 

 

 
 8. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 

 9. Identyfikator REGON 
 

10. Numer PESEL 

 

11. Symbol PKD 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 

 12. Kraj 13. Województwo 14. Powiat 

 

 15. Gmina 

 

16. Ulica 17. Numer domu / Numer lokalu 

 

 
 18. Miejscowość 

 

19. Kod pocztowy 20. Poczta 

 

 

 

 

21.Urząd skarbowy właściwy według miejsca zamieszkania / siedziby  zobowiązanego 
 

 

 3. Rok 

 
........................................ 

 
 

oznaczenie zobowiązanego (pieczęć) 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 10



C. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyn korekty – art. 81 

ustawy Ordynacja podatkowa 
 

 
 

 

 

22. Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwą kratkę) 

   1. deklaracja roczna                                                          

   2. korekta deklaracji rocznej                                             - data   od ……………………………………..                   

 23. Podstawa prawna obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr………………………………………………… z dnia …………………………………………… 

Inne  ……………………………………………………………..  z dnia ……………………………………………  

 D.      DANE O NIERUCHOMOŚCIACH  

D.1. WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU PODATKIEM OD 

NIERUCHOMOŚCI (*) odpowiednio wpisać; własność, współwłasność, posiadanie samoistne, współposiadanie 

samoistne, użytkowanie wieczyste, współużytkowanie wieczyste , posiadanie zależne (najem, dzierżawa), dzierżawa od 

Agencji Nieruchomości Rolnej, dzierżawa gruntu gminnego, współposiadanie zależne (najem, dzierżawa), trwały zarząd, 

zarząd nieruchomości gminnej 

GRUNTY 

Rodzaj własności, 

posiadania gruntu 

(*) 

 

 

 

Nr  księgi                

wieczystej 

umowy 

bądź decyzji 

 

 

Obręb 

(miejsce położenia 

gruntów) 

Nr  jednostki 

rejestrowej 

Nr  geodezyjny działek Powierzchnia 

gruntów  w m2 

1.       

2.       

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

 
BUDYNKI 

 Rodzaj własności, 

posiadania (*) 

 

 

Nr księgi wieczystej 

umowy bądź decyzji 

 

Położenie budynku 

(miejscowość, ulica, nr) 

Nazwa budynku  Powierzchnia 

użytkowa 

budynku w m2 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

 
BUDOWLE  

 Rodzaj własności, posiadania (*), 

Nr  inwentarzowy 

                Nazwa budowli i miejsce położenia 

 

Wartość budowli  

pełnych złotych 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 11



D.2. SĄD PROWADZĄCY  

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 

 Wyszczególnienie Podstawa 

opodatkowania 

Stawka podatku  

wynikająca z 

Uchwały Rady 

Gminy na rok 

podatkowy 

w zł, gr 

Kwota podatku 

w zł, gr 

A B C D E 

E.1. POWIERZCHNIA GRUNTÓW 

 1. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 

gruntów i budynków 

24. 

 
.........................m2 

25. 

 
............................. 

26. 

 
.............................. 

 2. pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 

lub elektrowni wodnych 

27. 

 
.........................ha 

28. 

 
............................. 

29. 

 
.............................. 

 3. pozostałe grunty w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku publicznego przez 

organizacje pożytku publicznego 

30. 

 

......................m
2
 

31. 

 
............................. 

32. 

 
.............................. 

E.2.POWIERZCHNIA UŻYTKOWA BUDYNKÓW LUB ICH CZĘŚCI  
Do powierzchni użytkowej budynku lub jego części należy zaliczyć powierzchnię mierzoną, po wewnętrznej długości ścian na 

wszystkich kondygnacjach, z wyjątkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybów dźwigowych. Za kondygnację uważa się również 

garaże podziemne, piwnice, sutereny i poddasza użytkowe. 

 1. mieszkalnych – ogółem 33. 

.........................m2 
34.       

............................. 

35. 

.............................. 
    w tym: 

    - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

 

    - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m  

 

.........................m2 

 

.........................m2 

 

 

............................. 
 

............................. 
 

 

.............................. 
 

.............................. 
 

 2. związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej – ogółem, 

     w  tym: 

         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

36. 

 

 

 

.........................m2 

 

.........................m2 

 

........................ m2 

37. 

 

 

 

............................. 

 

............................. 

 

............................. 

38. 

 

 

 

.............................. 

 

.............................. 

 

.............................. 

 3. zajęte na prowadzenie działalności gospodarczej w 

zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym -

ogółem, 

     w tym: 

         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

        

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

39. 

 

 

.........................m2 

 

.........................m2 

 

.........................m2 

40. 

           

 

  ..........................          

          

............................ 

 

............................. 

41. 

 

 

.............................. 

 

.............................. 

 

.............................. 

 4. związanych udzielaniem świadczeń zdrowotnych w 

rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych 

przez podmioty udzielające tych świadczeń -ogółem, 

     w tym: 

         - kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

 

         - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

42. 

 

 

.........................m2 

 

.........................m2 

 

.........................m2 

43.     

 

 

............................. 

 

............................. 

 

............................     

44. 

 

 

.............................. 

 

.............................. 

 

.............................. 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 12



 5. pozostałych ogółem, w tym zajęte na prowadzenie odpłatnej 

statutowej działalności pożytku działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego – ogółem, 

     w tym: 

- kondygnacji o wysokości od 1,40 do 2,20 m  

    

    - kondygnacji o wysokości powyżej 2,20 m 

45. 

 

 

.........................m2 

 

.........................m2 

 

.........................m2 

46.            

          

                                              

........................... 

 

........................... 

 

........................... 

47. 

 

 

............................ 

 

............................ 

 

............................ 

E.3 WARTOŚC BUDOWLI LUB ICH CZĘŚCI ZWIĄZANYCH Z PROWADZENIEM 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

 
budowle 

48. 

          

.......................... 

 

49.     

 

 ........................... 

 

50. 

 

............................. 

 

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 

 1. Kwota podatku ze składanej deklaracji - należy zaokrąglić do pełnych złotych 

(należy wskazać kwotę podatku za rok w przypadku deklaracji rocznej lub kwotę podatku za miesiące od zaistnienia 

zmiany w przypadku korekty deklaracji rocznej) 

51. 

 

.........................zł 

 2. Kwota podatku od początku roku do dnia zmiany – należy zaokrąglić do pełnych złotych  

(należy wskazać kwotę podatku za miesiące poprzedzające niniejszą zmianę; punkt ma zastosowanie w przypadku 
korekty deklaracji rocznej) 

52. 

 

.........................zł 

  3. Razem kwota podatku za rok 

    (suma pozycji F1 i F2) 
53. 

 

.........................zł 

G.  DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY    

       LUB UCHWAŁY RADY GMINY 
 

 

Położenie 

nieruchomości 

(adres) 

 

 

Tytuł prawny zwolnienia 

 

 

grunty 

pow. 

uż 

 w m
2
 

 

budynki 

lub ich 

części 

pow. uż. 

w m
2 

budowle 

wartość 

w zł 
 

 

kwota 

podatku 

objęta 

zwolnieniem 

zaokrąglić 

 do pełnych 

złotych 

1.      

2.      

3.      

4.      

ŁĄCZNA KWOTA PODATKU OBJĘTEGO ZWOLNIENIEM 
54. 

........................zł 

H. Deklaracja stanowi podstawę do czynności egzekucyjnych (art. 3a ustawy z dnia 17 czerwca  

     1966r. o  postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz.U z 2012r. poz. 1015 z późn. zm.) 

I. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  PODATNIKA 

 55. Imię 

 

56. Nazwisko 

 57. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 

58. Podpis (pieczęć) podatnika/ osoby reprezentującej podatnika 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 59. Uwagi organu podatkowego 

 60. Data i podpis przyjmującego formularz 

 

 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 13



 

POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPELNIC NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI  DRUKOWANYMI LITERAMI , CZARNYM LUB 

NIEBIESKIM KOLOREM.                                                                   

1.Numer Identyfikatora Podatkowego podatnika (NIP lub PESEL) 
 

........................................................................................... 

                                             Załącznik Nr 3 

                                                              do Uchwały Nr  XXXIII/243/2014 
                                                              Rady Gminy Trzebiechów 

                                                              z dnia  5 listopada 2014r. 
2. Numer telefonu kontaktowego podatnika 

........................................................................................... 

 

DR – 1                                       DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

 

 

 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym  (Dz.U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.) 

 
Składający:            Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami  gruntów, posiadaczami samoistnymi gruntów, użytkownikami wieczystymi gruntów, posiadaczami gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami 
lub współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej lub z 

spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej.  

 
Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie, bądź 

wygaśnięcie obowiązku podatkowego.  

 
Miejsce składania:  Organ podatkowy  właściwy ze względu na miejsce położenia gruntów. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 

 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 

Wójt Gminy Trzebiechów 

 ul. Sulechowska 2 66-132 Trzebiechów  

B. DANE PODATNIKA  
* - dotyczy podatnika nie będącego osobą fizyczną               ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 Rodzaj podmiotu składającego deklarację 

 1. właściciel, użytkownik lub posiadacz         2.  współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 

 5. Rodzaj podatnika składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 

  1. osoba fizyczna         2. osoba prawna       3. jednostka organizacyjna, w tym spółka nie posiadająca osobowości prawnej 
 

 6. Nazwa pełna* / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia** 

 
 7. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 

 
 8. Identyfikator REGON 

 
9. Numer PESEL 

 

10. Symbol  PKD 

 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 

 11. Kraj 

 
12. Województwo 13. Powiat 

 

 14. Gmina 

 
15. Ulica 16. Numer domu / Numer lokalu 

 

 17. Miejscowość 

 
18. Kod pocztowy 19. Poczta 

 

 
 

20. Urząd skarbowy właściwy według miejsca zamieszkania / siedziby  zobowiązanego 
 

 

C. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 
Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – art. 81 ustawy Ordynacja 

podatkowa 
 

 

 

21. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

   1. deklaracja roczna                                                          

   2. korekta deklaracji rocznej                                             - data   od ……………………………………..                   

 

 

 

3. Rok 

 
........................................ 

 
 

oznaczenie zobowiązanego ( pieczęć) 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 14



 22. Podstawa prawna obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr………………………………………………… z dnia …………………………………………… 

Inne  ……………………………………………………………..  z dnia …………………………………………… 

D. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH (*) 
odpowiednio wpisać: własność, współwłasność, posiadanie samoistne, współposiadanie samoistne, użytkowanie wieczyste, 

współużytkowanie wieczyste, posiadanie zależne (najem, dzierżawa), dzierżawa od Agencji Nieruchomości Rolnej, dzierżawa gruntu 

gminnego, współposiadanie zależne (najem, dzierżawa), trwały zarząd, zarząd nieruchomości gminnej. 

 

 

 

 

Rodzaj 

własności, 

posiadania 

gruntu (*) 

 

 

Nr  księgi 

wieczystej 

lub zbioru 

dokumentów 

 

 

Obręb 

(miejsce 

położenia 

gruntów) 

 

 

Nr jednostki 

rejestrowej 

 

 

 

Nr  geodezyjny działek 

 

 

 

 

 

Powierzchnia 

w ha 

 

 

 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

D.1.  SĄD PROWADZĄCY  

D.2. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (włącznie ze zwolnionymi) 

 

Klasy użytków 

wynikające z ewidencji 

gruntów 

Powierzchnia gruntu w hektarach fizycznych  

Przelicznik 

 

Liczba hektarów 

przeliczeniowych do 

opodatkowania
1)

 

 

 

 

Ogółem 
1)

 

Nie podlegające 

przeliczeniu na ha 

przeliczeniowe 
1)

 

Podlegające 

przeliczeniu na 

hektary 

przeliczeniowe
1)

 

 1 2 3 4 5 6. 

 GRUNTY ORNE 

 I    1,95  

 II    1,80  

 IIIa    1,65  

 IIIb    1,35  

 IVa    1,10  

 IVb    0,80  

 V     X 

 VI     X 

 SADY 

 I    1,95  

 II    1,80  

 IIIa    1,65  

 IIIb    1,35  

 III    1,25  

 IVa    1,10  

 IVb    0,80  

 IV    0,75  

 V     X 

 VI     X 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 15



 UŻYTKI ZIELONE - ŁĄKI 

 I    1,75  

 II    1,45  

 III    1,25  

 IV    0,75  

 V     X 

 VI     X 

UŻYTKI ZIELONE - PASTWISKA 

 I    1,75  

 II    1,45  

 III    1,25  

 IV    0,75  

 V     X 

 VI     X 

 GRUNTY ROLNE, ŁĄKI I PASTWISKA ZABUDOWANE 

 I    1,75  

 II    1,45  

 IIIa    1,65  

 IIIb    1,35  

 III    1,25  

 IVa    1,10  

 IVb    0,80  

 IV    0,75  

 V     X 

 VI     X 

 GRUNTY POD STAWAMI 

 a) zarybione, łososiem, trocią, 

głowacicą, palią i pstrągiem 
   1,00  

 b) zarybione innymi gatunkami 
ryb niż w poz. a) 

   0,20  

 c) grunty pod stawami nie 

zarybionymi 
     

 ROWY 

 I    1,75  

 II    1,45  

 IIIa    1,65  

 IIIb    1,35  

 III    1,25  

 IVa    1,10  

 IVb    0,80  

 IV    0,75  

 V     X 

 VI     X 

 Bez klasy     X 

 GRUNTY ZADRZEWIONE I ZAKRZACZONE POŁOŻONE NA UR 

 I     X 

 II     X 

  III, IIIa     X 

 IIIb     X 

 IVa     X 

 IVb     X 

 IV     X 

 V     X 

 VI     X 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 16



 RAZEM     X  

E. INNE ZWOLNIENIA W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW WYNIKAJĄCE    

     Z USTAWY LUB UCHWAŁY  RADY GMINY 

 

 Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia 

w ha fizycznych 

Powierzchnia 

w ha 

przeliczeniowych 

 

Kwota 

zwolnienia 

w pełnych  zł. 

 1.    

 2.    

 3.    

 4.    

 5.    

 Razem   zł. 

F. ULGI W PODATKU ROLNYM OD GRUNTÓW  WYNIKAJCE Z USTAWY LUB 

UCHWAŁY RADY GMINY 

Kwota ulgi   

 w pełnych 

 zł 
 Tytuł prawny zwolnienia  

 1.  

 2.  

 3.  

 Razem  zł. 

G. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 

1. Powierzchnia w ha przeliczeniowych (razem powierzchnia z kolumny nr 6 ) 
22. 

....................ha 

2. Stawka podatku  
23. 

.....................zł 

3. Kwota podatku (w pełnych zł) 
24. 

.....................zł 

6. Kwota podatku ze składanej deklaracji - należy zaokrąglić do pełnych złotych 
(należy wskazać kwotę podatku za rok w przypadku deklaracji rocznej lub kwotę podatku za miesiące od zaistnienia zmiany w 

przypadku korekty deklaracji rocznej) 

27. 

 

 .........................zł 

7. Kwota podatku od początku roku do dnia zmiany – należy zaokrąglić do pełnych złotych  
(należy wskazać kwotę podatku za miesiące poprzedzające niniejszą zmianę- pkt ma zastosowanie tylko w przypadku korekty 

deklaracji) 

28. 

 

 .........................zł 

8. Razem kwota podatku za rok 

    (suma pozycji G6 i G7) 
29. 

 

 .........................zł 

H. Deklaracja stanowi podstawę do czynności egzekucyjnych (art.3a ustawy o postępowaniu      

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2012r. poz. 1015 z późń. zm.) 

I. PODPIS PODATNIKA / OSOBY  REPREZENTUJĄCEJ  PODATNIKA 

 30. Imię 

 
31. Nazwisko 

32. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 

 
33. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 34. Uwagi organu podatkowego 

 

35. Data i podpis przyjmującego formularz 

 

1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 

 

 

 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 17



 
POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK. WYPELNIC NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE , DUŻYMI  DRUKOWANYMI LITERAMI , CZARNYM LUB NIEBIESKIM 

KOLOREM.      

1.Numer Identyfikatora Podatkowego podatnika (NIP lub PESEL) 
 

........................................................................................... 

                                             Załącznik Nr 4 

                                                              do Uchwały Nr XXXIII/243/2014 

                                                              Rady Gminy Trzebiechów 

                                                              z dnia  5 listopada 2014r. 2. Numer telefonu kontaktowego podatnika 

.......................................................................................... 

 

DL – 1                                  DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

 

 

 
Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30  października 2002o podatku leśnym (. Dz.U. z 2013 r., poz. 465). 

Składający:            Formularz przeznaczony dla osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek nie mających osobowości prawnej będących 

właścicielami  lasów, posiadaczami samoistnymi lasów, użytkownikami wieczystymi lasów, posiadaczami lasów stanowiących 
własność Skarbu Państwa lub jednostki samorządu terytorialnego oraz dla osób fizycznych będących współwłaścicielami lub 

współposiadaczami z osobami prawnymi, bądź z innymi jednostkami organizacyjnymi nie posiadającymi osobowości prawnej 

lub z spółkami nie posiadającymi osobowości prawnej, z wyjątkiem osób tworzących wspólnotę mieszkaniową. 

Termin składania: Do 15 stycznia każdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie lub 

wygaśnięcie obowiązku podatkowego bądź zaistnienie zmian. 

Miejsce składania:  Organ podatkowy  właściwy ze względu na miejsce położenia lasu. 

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI 
 4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego: 

Wójt Gminy Trzebiechów 

ul. Sulechowska 2 66-132 Trzebiechów  

B. DANE PODATNIKA  
* - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną               ** - dotyczy podatnika będącego osobą fizyczną 

 5. Rodzaj podmiotu składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 

 1. właściciel, użytkownik lub posiadacz         2.  współwłaściciel, współużytkownik lub współposiadacz 

B.1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
 6. Rodzaj podatnika składającego deklarację (zaznaczyć właściwą kratkę) 

 

 1. osoba fizyczna     2. osoba prawna   3. jednostka organizacyjna w tym spółka nie posiadająca osobowości   prawnej 

 
 7. Nazwa pełna * / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia 

 
 8. Nazwa skrócona* / imię ojca, imię matki** 

 9. Identyfikator REGON 
 

10. Numer PESEL 

 

11. Symbol PKD 

B.2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA** 
 

 
12. Kraj 

 

13. Województwo 

 

14. Powiat 

 

 15. Gmina 16. Ulica 17. Numer domu / Numer lokalu 

 
 18. Miejscowość 19. Kod pocztowy 20. Poczta 

 

 

 

21.Urząd skarbowy właściwy według miejsca zamieszkania / siedziby  zobowiązanego 

 

C. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Podatnik ma obowiązek złożenia wraz z korektą deklaracji pisemnego uzasadnienia przyczyny korekty – art. 81 

ustawy Ordynacja podatkowa 
 

 

 

 

22. Okoliczności (zaznaczyć właściwą kratkę) 

   1. deklaracja roczna                                                          

   2. korekta deklaracji rocznej                                                          - data   od ……………………………………..                 

 23. Podstawa prawna obowiązku podatkowego: 

Akt notarialny nr……………………………………………… z dnia …………………………………………… 

Inne  …………………………………………………………..  z dnia ……………………………………………  

 

 3. Rok 

 
........................................ 

 
 

oznaczenie zobowiązanego (pieczęć) 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 18



 D. DANE O NIERUCHOMOŚCIACH LEŚNYCH PODLEGAJĄCYCH OPODATKOWANIU 

LUB ZWOLNIENIU 

 D.1. POŁOŻENIE LASU (*) odpowiednio wpisać; własność, współwłasność, posiadanie samoistne, współposiadanie samoistne, 

użytkowanie wieczyste, współużytkowanie wieczyste, posiadanie zależne(najem, dzierżawa), dzierżawa od Agencji Nieruchomości 

Rolnej, dzierżawa gruntu rolnego, współposiadanie zależne(najem, dzierżaw), zarząd, zarząd nieruchomości gminnej 

Rodzaj własności, 

posiadania(*) 

Nr  Księgi wieczystej,  

umowy bądź decyzji 

Obręb (miejsce 

położenia lasu) 

Jednostka 

rejestrowa 

Nr geodezyjny 

działek 

Powierzchnia 

       w ha 

1       

2       

3       

 D.2.  SĄD PROWADZĄCY   

E. DANE DOTYCZĄCE PRZEDMIOTÓW OPODATKOWANIA (z wyjątkiem zwolnionych) 
  

Wyszczególnienie 

Powierzchnia 

 w hektarach 

fizycznych 
1)

 

Stawka podatku 

(0,220m
3 
drewna 

x cena drewna)  

w zł, gr 

Kwota podatku   

(rubr. 2x rubr.3) 

1 2 3 4 

1. Lasy     

2. Lasy ochronne     

3. Lasy wchodzące w skład rezerwatów przyrody      

4. Lasy wchodzące w skład parków narodowych    

F. ŁĄCZNA KWOTA PODATKU 

 1. Kwota podatku ze składanej deklaracji  - należy zaokrąglić do pełnych złotych 

(należy wskazać kwotę podatku za rok w przypadku deklaracji rocznej lub kwotę podatku za miesiące od 
zaistnienia zmiany w przypadku korekty deklaracji rocznej) 

24. 

 

.........................zł 

 2. Kwota podatku od początku roku do dnia zmiany – należy zaokrąglić do pełnych 

złotych  (należy wskazać kwotę podatku za miesiące poprzedzające niniejszą zmianę; punkt ma zastosowanie 

w przypadku korekty deklaracji rocznej) 

25. 

 

.........................zł 

  3. Razem kwota podatku za rok 

    (suma pozycji F1 i F2) 
26. 

 

.........................zł 
G. Deklaracja stanowi podstawę do czynności egzekucyjnych (art. 3a ustawy  o postępowaniu   

      egzekucyjnym w administracji   (Dz.U. z 2012 r.,  poz. 1015 z późn. zm.) 

H. DANE DOTYCZĄCE ZWOLNIEŃ PODATKOWYCH WYNIKAJĄCYCH   Z  USTAWY LUB  

      UCHWAŁY RADY GMINY  

 Tytuł prawny zwolnienia Powierzchnia w ha 

 Art. 7 ust. 1 pkt 1 – lasy z drzewostanem w wieku do 40 lat  

 Art. 7 ust. 1 pkt 2 – lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytków   

 Art. 7 ust. 1 pkt 3 – użytki ekologiczne  

 Art. 7 ust. 2 pkt 2 – szkoły, placówki, zakłady kształcenia i placówki doskonalenia nauczycieli – 

publiczne i niepubliczne, oraz organy prowadzące te szkoły, placówki i zakłady odpowiednio z 

tytułu zarządu, użytkowania  lub użytkowania wieczystego nieruchomości szkolnych 

 

 Inne  

I. PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJĄCEJ PODATNIKA 

 
 27. Imię 

 
28. Nazwisko 

 29. Data wypełnienia (dzień - miesiąc - rok) 
 

30. Podpis (pieczęć) podatnika / osoby reprezentującej podatnika 
 

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

 31. Uwagi organu podatkowego 

 

 

 32. Data i podpis przyjmującego formularz 

 
1) Należy podać z dokładnością do czterech miejsc po przecinku 

Id: EEFF0FEF-87E6-4F81-8934-3C1AE1C6B9DC. Podpisany Strona 19




